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Agua 50 CI 2,00€  Schweppes Hibiscus 3,50€
Vichy Catalan Gas 50 Cl. 3,00€ Schweppes Pomelo 3,50€
Coca Cola 2,50€  Schweppes Jengibre 3,50€
Coca Cola Zero 2,50€  Schweppes Lima 3,50€
Fanta de limon 2,50€  RedBull 3,10€
Fanta de Naranja 2,50€  Zumos embotellados 2,50€
Nestea 2,70€  Zumo de naranja natural 3,50€
Aquarius 2,70€ Tomate preparado 4.00€
rre/‘ubtb\fcw

Martini Blanco y Rojo 3,50€ Ladrén de manzanas 3,00€

Vermouth Grano de Oro 4,00€  Copa de sangria 5,00€
Anis Ricard 5,00€  Copatinto de verano 4,00€
Aperol 5,00€  Jarra tinto de verano 10,00€
Campari 4,75€  Jarra sangria 14,00€
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Estrella Galicia
Lager - A Coruna

Turia
Tostada - Valencia

Alhambra Reserva 1925
Pilsen - Granada

Er Boqueron
Artesanal IPA - Valencia

Coronita
Pilsen rubia - Mexico

3,00€

3,10€

3,20€

4,00€

3,20€

Heineken Silver
Pale lager - Amsterdam

Stella Artois
Lager - Bélgica

Voll-Damm
Doble malta - Barcelona

Cerveza sin alcohol

Cana

Pinta
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3,00€

3,10€

3,10€

2,70€

2,00€

4,00€
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Mojito
Ron blanco - menta : lima fresca - azlcar - soda

Aperol Spritz
Aperol - espumoso - soda

Caipirinha
Licor de cachaca - lima - azucar

Piha Colada
Pifa - sirope de coco - ron blanco

Daiquiri
Ron blanco - zumo de limén - sirope de azucar

Long Island Ice Tea

Vodka - ron blanco - triple seco - ginebra - tequila - zumo
de limon - refrescante de cola

Bloody Mary
Zumo de tomate - vodka - limén - tabasco - perrins

Margarita
Tequila - licor de naranja - zumo de limén

Mai Tai
Ron blanco - ron anejo - sirope orgeat - zumo de naranja

Virgin San Francisco
Zumo de melocotén - naranja - pina

Virgin Mojito
Menta - limonada - azucar

g) PORT HOTELS

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

6,00€

6,50€



Gin San Juan
Ginebra infusionada - oleo sacarum - naranja-limén - ténica

Tur.ron
Crema de ron - ron afejo - helado de turrén - limon

Expresso Martini
Vodka - licor de café - café arabico - azucar

Herbero Frozen
Licor de hierbas alicantino - zumo de limon - azdcar

WWM&)%

Tropical Smoothie

Mango - pera

Caribean Smoothie
Pina - coco

Paradise Smoothie
Melocotdn - papaya - fresa

Dtox Smoothie
Platano - pifa - mango - apio
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8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€
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Puerto de Indias
Seagram's
Tanqueray
Bombay Sapphire

Nordes

Vs

Bacardi Carta Blanca
Brugal Anejo

Barcelo Anejo

S

Smirnoff Etg. Roja
Absolut

6,00€
6,00€
6,50€
7,00€
9,00€

5,00€
6,00€

6,50€

5,50€
5,50€

Martin Miller's

Hendrick's

Brockmans
Gin Mare
Roku Gin

G'Vine Floraison

Santa Teresa
Gran Reserva

Havana Club 7 anos

Matusalem 15 afnos

Grey Goose

Belvedere
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9,00€
9,50€
9,50€
9,50€
10,00€
10,00€

7,00€

7,00€
9,50€

9,00€
0,00€



Scottish Malt

The Glenlivet 9,00€
Scottish Cardhu 12,00€
Ballantine's 6,00€ Tenessee
White Label 6,00€ Jack Daniel's 7,50€
J&B 6,00¢ Bourbon
Johnnie Walker Red Label 6,50€ Four Roses 6,50€
Johnnie Walker Double Black 10,00€ Irish
Chivas 12 afios 10,00€ Jamenson 7,00€
Carlos | 9,00€
Carlos Il 5,00€ Remy Martin VSOP 9,00€
Torres10 5,00€ HENNESSY VS 10,00€
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Baileys

Amaretto
Frangelico

Tequila José Cuervo
Cointreau

Tia Maria

Licor de Frutas
Licor 43

Malibu

6,00€
4,50€
5,50€
5,00€
5,00€
5,00€
3,00€
5,00€
5,00€

Southern Confort
Anis Marie Brizard
Anis Tenis

Orujo Ruavieja
Pacharan Etxeco
Jagermeister
Cantueso Oro
Herbero
Limoncello

Grappa
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5,00€
4,50€
4,00€
4,00€
4,50€
4,00€
4,50€
5,00€
4,00€
4,50€



Bl faccalicter

Café solo 2,00€ Café bombon 3,00€
Café con leche 2,50€ Mocha 4,50€
Café cortado 2.20€ Vainilla Machiatto 4,50€
Capuchino 3,00€ Cremaet 375¢
Té e Infusiones 2,25€ Café con rony piel de limén
/ ‘E / Wﬁw

Caramel 4,50€ Oreo 6,00€
Iced Chocolate 4,00€ Kit Kat 6,00€
Affogato Baileys 6,50€ Lion 6,00€
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